# DIARIO OFICIAL

#### REPÚBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY

### DIRECCIÓN NACIONAL DE IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES

**DOCUMENTOS** 

Av. 18 de Julio 1373

Tels.: 2908.5042 - 2908.5180 - 2908.5276 - 2908.4923

Fax: Avisos: 2908.5473 - Dirección: 2900.3371

Internet: www.impo.com.uy - E-mail: impo@impo.com.uy

Año CVI - Nº 28.166 - Montevideo, martes 15 de febrero de 2011

## PODER EJECUTIVO MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

1

Resolución 1.663/010

Autorízase la inscripción de Reinaldo Morán Sotelo en el Registro de Despachantes de Aduana y en el Registro de Apoderados de Despachantes de Aduana.

(275) ...... Pág. 519-A

Resolución 1.664/010

**3** Resolución 1.665/010

Declárase promovida la actividad del proyecto de inversión presentado por CORALDIM S.A. y LIDERDAT S.A.

(277\*R)......Pág. 519-A

**4** Resolución 1.668/010

Modifícase la Resolución del Poder Ejecutivo de fecha 21 de junio de 2010, por la que se declaró promovida la actividad del proyecto de inversión presentado por CYBE S.A.

Resolución 1.669/010

Modifícase la Resolución del Poder Ejecutivo de fecha 20 de abril de 2010, por la que se declaró promovida la actividad del proyecto de inversión presentado por GERALEX S.A.

Resolución 1.670/010

sigue al dorso

**Tomo 423** 

#### **AVISOS PUBLICADOS** DEL DÍA **PUBLICADOS** DEL DÍA Apertura de Sucesiones -**Procesos Concursales** Pág. 1064-C **Procesos Sucesorios** Pág. 1017-C Pág. 1056-C Rectificaciones de Partidas Pág. 1042-C Pág. 1064-C Convocatorias Pág. 1030-C Pág. 1058-C Pág. 1044-C Pág. 1065-C Remates Disoluciones y Liquidaciones Sociedades de de Sociedades Conyugales Pág. 1030-C Pág. 1059-C Responsabilidad Limitada Pág. 1066-C Disoluciones de Sociedades Pág. 1059-C Venta de Comercios Pág. 1052-C Pág. 1033-C Pág. 1060-C Divorcios Niñez y Adolescencia Pág. 1052-C **Emplazamientos** Pág. 1034-C Pág. 1060-C Pág. 1054-C Varios Pág. 1067-C Expropiaciones Pág. 1036-C Pág. 1060-C Banco Central del Uruguay Pág. 1036-C Pág. 1061-C Incapacidades Pág. 1068-C (Cambios y Arbitrajes) Licitaciones Pág. 1038-C Pág. 1061-C Estatutos de Sociedades **Edictos Matrimoniales** Pág. 1038-C Pág. 1062-C Pág. 1055-C Anónimas y Balances Pág. 1069-C Pág. 1063-C Prescripciones Pág. 1039-C Pág. 1074-C Propiedad Literaria y Artística Pág. 1064-C **Tarifas**

Editado por la Dirección Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O.

Impreso en IMPRESORA POLO Ltda. (Licitación Pública Nº 01/09) - Dep. Leg. 332.175 - Edición amparada en el Dec. Nº 218/996 - Comisión del Papel

<b>7</b> Resolución 1.671/010	<b>17</b> Resolución 1.681/010
Modifícase la Resolución del Poder Ejecutivo de fecha 7 de junio de	Declárase promovida la actividad del proyecto de inversión presentado
2010, por la que se declaró promovida la actividad del proyecto de inversión presentado por MERCATEX Ltda.  (284*R)	por ESLALON S.A. (294*R)
(264 R)	18
<b>8</b> Resolución 1.672/010	Resolución 1.682/010
	Declárase promovida la actividad del proyecto de inversión presentado
Modifícase la Resolución del Poder Ejecutivo de fecha 23 de noviembre de 2009, por la que se declaró promovida la actividad	por ZONAMÉRICA S.A. (295*R)Pág. 526-A
del proyecto de inversión presentado por VILLAMARZO MARTÍNEZ JOSÉ RICARDO, MONTONE CARAMICO LUIS FRANCISCO Y OTROS.	<b>19</b> Resolución 1.683/010
(285*R)	Declárase promovida la actividad del proyecto de inversión presentado
<b>9</b> Resolución 1.673/010	por TEXTIL UNIVERSAL S.A. (296*R)
Modifícase la Resolución del Poder Ejecutivo de fecha 7 de junio de	20
2010, por la que se declaró promovida la actividad del proyecto de inversión presentado por NEMOR S.A.	Resolución 1.684/010
(286*R)	Declárase promovida la actividad del proyecto de inversión
10 Pagalysián 4 674/040	presentado por THE WINTERBOTHAM TRUST COMPANY (URUGUAY) S.A.
Resolución 1.674/010	(297*R)Pág. 527-A
Modifícase la Resolución del Poder Ejecutivo de fecha 13 de mayo de 2010, por la que se declaró promovida la actividad del proyecto	21
de inversión presentado por REDIN S.A.	Resolución 1.685/010
(287*R)	Autorízase la inscripción de Alejandro Carlos Ordiera Loureiro en el
<b>11</b> Resolución 1.675/010	Registro de Apoderados de Despachantes de Aduana. (298)
Modifícase la Resolución del Poder Ejecutivo de fecha 30 de setiembre de 2010, por la que se declaró promovida la actividad del	<b>22</b> Resolución 1.686/010
proyecto de inversión presentado por LASER TV LTDA. (288*R)	Autorízase la inscripción de Karina Claudia Arias Ottasso en el
12	Registro de Apoderados de Despachantes de Aduana. (299)
Resolución 1.676/010	
Modifícase la Resolución del Poder Ejecutivo de fecha 5 de julio de	<b>23</b> Resolución 1.707/010
2010, por la que se declaró promovida la actividad del proyecto de inversión presentado por DEVOTO HNOS. S.A.	Autorízase la inscripción de Marcelo Gustavo Escobar Brañas en el
(289*R)	Registro de Apoderados de Despachantes de Aduana. (330)
Resolución 1.677/010	24
Autorízase la inscripción de Leonardo Celia Trapanese en el Registro	Resolución 1.708/010
de Despachantes de Aduana. (290)	Autorízase la inscripción de Daniel Fernando Querol Cavani en el
14	Registro de Apoderados de Despachantes de Aduana. (331)
Resolución 1.678/010	
Modifícase la Resolución del Poder Ejecutivo de fecha 21 de setiembre de 2010, por la que se declaró promovida la actividad del	GOBIERNOS DEPARTAMENTALES
proyecto de inversión presentado por ALPINO LTDA. (291*R)	INTENDENCIAS
15	INTENDENCIA DE MALDONADO
Resolución 1.679/010	<b>25</b> Resolución 789/011
Modifícase la Resolución del Poder Ejecutivo de fecha 14 de junio de 2010, por la que se declaró promovida la actividad del proyecto de inversión presentado por MACROMERCADO MAYORISTA S.A. (292*R)	Dispónese modificar la redacción de los arts. 6° y 13° del Pliego Particular de Condiciones que regirá el llamado a Licitación Pública N° 7/2011, para la contratación de Servicios de Conservación de Espacios Públicos en Zonas de Maldonado y Punta Ballena.
16	(365*R)
Resolución 1.680/010	26
Modifícase la Resolución del Poder Ejecutivo de fecha 14 de julio de 2010, por la que se declaró promovida la actividad del provecto de	Resolución 857/011
2010, por la que se declaró promovida la actividad del proyecto de inversión presentado por HEY'DI URUGUAYA S.A.	Modifícase la Resolución 789/2011, de fecha 7 de febrero de 2011.